

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na serwis aparatury medycznej

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ.

**Pytanie nr 1**

**Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – formularz cenowy, część 12, pozycja nr 1: ASTER Rehabilitacja Beta System Aspel.**

Czy Zamawiający może doprecyzować opis przedmiotu zamówienia w pozycji nr 1? Zgodnie z naszą wiedzą, system ASTER Rehabilitacja Beta System firmy Aspel zazwyczaj pracuje w połączeniu z innym elementem składowym systemu, takim jak bieżnia lub ergometr. W związku z tym prosimy o wskazanie, z jakim urządzeniem system ten jest zintegrowany w ramach wskazanej pozycji.

Odpowiedź: System Aster Rehabilitacja Beta System firmy Aspel współpracuje z rehabilitacyjnym cykloergometrem CRG 200.

**Pytanie nr 2**

**Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – formularz cenowy, część 12, pozycja nr 1: ASTER Rehabilitacja Beta System Aspel.**

Czy Zamawiający rozważy możliwość wydzielenia pozycji nr 1 z części 12 i utworzenia z niej odrębnej części zamówienia?

Wydzielenie tej pozycji umożliwi złożenie ofert przez Wykonawców, którzy nie realizują przeglądów urządzeń wskazanego producenta, a jednocześnie posiadają kompetencje do wykonywania przeglądów pozostałych urządzeń objętych częścią 12. Takie rozwiązanie mogłoby znacząco zwiększyć konkurencyjność postępowania i umożliwić udział większej liczbie podmiotów specjalizujących się w serwisie sprzętu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

*Dyrektor Samodzielnego Publicznego  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Chełmie  
mgr Agnieszka Kruk /-/*